dieses Nutzungsvertrages lautet: 

„Der (Die) Nutzer(in) hat insgesamt als Finanzierungsbeitrag für die Errichtung seines (ihres) 
Kleingartenwohnhauses, des KFZ-Stellplatzes, sowie der allgemeinen Teile der Liegenschaft 
inkl. Aufschließungskosten in der Gesamthöhe von EUR 81.340,00 (Euro 
einundachtzigtausenddreihundertvierzig) wie folgt zu bezahlen. 

a) EUR 18.000,00 (Euro achtzehntausend) sind fällig bei Zahlungsaufforderung FB 1 vor 
Baubeginn 

b) EUR 18.000,00 (Euro achtzehntausend) sind fällig bei Zahlungsaufforderung FB 2.1 nach 
Fertigstellung des Rohbaues (ca. 10 Wochen nach Baubeginn). 

Falls der (die) Nutzer(in) die Voraussetzungen erfüllt, kann von ihm (ihr) ein 
Förderungsdarlehen bei einer Bank seiner Wahl im Betrag von EUR 36.340,00 (Euro